1

2021年２月17日

各 位

会 社 名 田中精密工業株式会社

代表者名 代表取締役 社長執行役員 金森 俊幸

 （コード：7218）

問合せ先 執行役員 管理統括部長   沖   健司

 （TEL．076-469-9107）

2021年３月期 業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、2020年 10月 30日に公表いたしました2021年３月期 業績予想につきまして、直近の業績動

向を踏まえ、下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

（１）2021年３月期通期連結業績予想数値の修正（2020年４月１日～2021年３月31日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属する

当期純利益

1株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(Ａ) 25,500 △1,200 △1,100 △1,100 △112.69

今回修正予想(Ｂ) 26,000 △300 △300 未定 未定

増減額(Ｂ－Ａ) 500 900 800 － －

増減率(％) 2.0 － － － －

（ご参考）前期実績
（2020年3月期） 32,004 △320 △162 △670 △68.71

（２）業績予想の修正理由

2021 年３月期連結業績予想につきましては、新型コロナウイルス感染症や半導体供給不足による自動車生

産への影響などの不透明な状況が続くものの、増収効果ならびに工場合理化等による支出抑制や販管費抑制等

の総費用圧縮に努めました第３四半期連結累計期間の連結実績を踏まえ、2020 年 10 月 30 日に公表した業績

予想を修正いたします。

また、親会社株主に帰属する当期純利益の数値につきましては、2020 年 11 月４日に公表したリスク分担型

企業年金制度の移行に伴う業績に与える影響額が未確定により、未定とさせて頂きます。